
ZARZĄDZENIE NR 29/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 06 grudnia 2012 r.

w sprawie:
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o zamówienie publiczne pn. :

"Zaciągnięcie kredytu długoterminowego"

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo
zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 L, Nr 113, poz. 769, z późno zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1-
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, znak sprawy:
BZP .271.12PN .2012 - Zaciagnięcie kredytu długoterminowego

w następującym składzie:

1. Sławomir Królak
2. Ilona Banaszak
3. Alicja Owczarska
4. Dorota Zalas

przewodniczący
z-ca przewodniczącego
sekretarz
członek

§2
Zadaniem Komisji Przetargowej jest: udzielanie wyjaśnień treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, modyfikacji elementów SIWZ, przeprowadzenie procedury: otwarcia
ofert, badania i oceny ofert zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień
publicznych oraz oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu
o udzielenie zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ.

§3
Za udział w pracach Komisji nie przysługuje wynagrodzenie.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-.
, -'("-::"'.'.,~ '\,.t" I.)V J I


